1

台中縣烏日鄉教育會第 28 屆第二次會員代表大會會議紀錄

壹、 時間：中華民國 112 年 1月 11 日(星期一)14:40~15:10

貳、 地點：臺中市私立明道高級中學明道中學晦光堂

      (臺中市烏日區中山路一段 497 號)

參、 應出席人員：應到 41人，實到 25 人，請假 16 人(簽到表如附件)

肆、 主持人：汪大久 理事長

伍、 會議內容：

一、 主席報告：

    各位會員代表大家好，快過年了，先預祝大家新年快樂!各校都在學期末階

段，今天會議盡量把握時間。烏日教育會一路走來在歷屆理事長的帶領，以及

第 27屆陳炤華理事長服務期間，很感謝大家的協助，讓各項會務都順利的推

動，包含教育會章程的修訂，以及我們上一次在理監事會議做了會址的調整…

等，目前會址已變更設在明道中學了!先前也有跟大家提過，高鐵娛樂購物城將

會是台灣最大的商城，大概在 2026~27 年就會落成，我們已聯絡到負責娛樂購

物城的籌備處主任，SOGO 的陳總經理，對方大概在 2月時會與我們聯繫，屆時

希望可以跟他們談一個產學合作計畫，未來娛樂購物城有一些節慶、慶典時，

我們烏日區各校的學子都可以協助，包含做問卷、專題..等。我們有技術高中

職業類科、國中、國小的優秀學生，希望都能有機會可以和他們談產學合作。

    另外，從今年開始明道中學的多元入學不再辦一次性的考試，只要在小學

認真念書，成績在水準以上，然後多元發展，參加營隊的態度各方面都 OK，我

們希望可以多收一些烏日子弟，以上幾件事透過今天在此跟大家做個說明，重

點就是烏日是個好地方，地方的發展對各校的發展都有幫助，希望透過教育會

的力量，大家一起共好，謝謝!

二、 會務報告：

(一) 工作報告：

1.111 年度會議及活動一覽

2

補充說明:

(1)依台中縣教育會章程第四章組織 第 16 條：不同層級教育會理、監事不得互相兼任。九德

國小劉紀盈校長因同為台中縣教育會常務理事，尊重劉校長個人意願，續留台中縣教育會

擔任常務理事，請辭本會第 28 屆理事，本會理事由候補理事第一順位明道中學羅立凡主

任遞補之。在此做個說明。

(2)恭喜明道中學商經科陳惠菁老師當選台中縣教育會 111 年度愛心模範教師

(3)審核會員子女獎學金，本會分配到四位名額，送審後全數通過，獎學金於 11/10 頒發完畢

2.112 年度上半年待辦事項

編號 項目 日期 承辦單位 備註

1 召開 27-3 會員代表大會 111.01.10 烏日鄉教育會
審議110年度決算及111

年度預算

2 明華園總團表演 111.03.18 烏日鄉教育會

3 羽球錦標賽 111.04.25 烏日鄉教育會
因疫情持續嚴峻暫停辦

理

4 110 年度會務評鑑 111.05 台中縣教育會
賀!本會榮獲第一名殊

榮

5
頒發本會優秀畢業生獎狀禮

品
111.06 烏日鄉教育會

烏日區國中小共 80位優

秀畢業生

6 發放退休人員紀念品 111.07 台中縣教育會

7 召開 27-9 理監事會議 111.07.20 烏日鄉教育會
111 學年度工作計畫

規劃 28 屆理監事人選

8 召開 28-1 會員大會 111.08.29 烏日鄉教育會
會務報告、票選會員代

表

9 召開 28-1 會員代表大會 111.09.12 烏日鄉教育會 票選第 28 屆理監事

10 教師節禮品發放 111.09.21 烏日鄉教育會

11 召開 28-1 理監事會議 111.09.21 烏日鄉教育會

1.選舉理事長及常務監

事

2.審核會員子女獎學金

3.擬定 111 學年度工作

計畫

12 頒發會員子女獎學金 111.11.10 烏日鄉教育會

13
2022 歲末感恩明道草地音

樂會
111.12.23

明道中學主辦

烏日鄉教育會

協辦

3

編號 項目 日期 承辦單位 備註

1
召開第 28 屆第二次會員代

表大會
112.01.09 烏日鄉教育會

報告 111 年度決算及

審議 112 年度預算

2 明華園總團表演 112.03 烏日鄉教育會 時間暫定於 3月中旬

3 羽球錦標賽 112.04 烏日鄉教育會

4 111 年度會務評鑑 112.05 台中縣教育會

5
頒發本會優秀畢業生獎狀

禮品
112.06 烏日鄉教育會

烏日區國中小優秀畢業

生

 (二)財務報告：

     以 111 年度決算表向各位會員代表說明。

三、 提案討論：

(一)111 年度決算表、平衡表報告及 112 年度預算表草案審議，請討論。

    說明：1.111 年度經費收支報告(111 年度決算表、平衡表)

          2.112 年度預算表草案

    決議：無異議通過，會議後據此實施。

四、 臨時動議：

邀請喀哩國小劉瑞祥校長、烏日國中夏梅娟校長分享兩校的辦學特色

五、 散會

六、 紀錄                總幹事                理事長